РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2015 г. № 269-п                                                                                                   п. Кутулик
О составе районной межведомственной

комиссии по охране труда

В целях совершенствования разработки приоритетных направлений работы по реализации государственной политики в области охраны труда в Аларском районе, в соответствии с пунктом 5.1 Положения о районной межведомственной комиссии по охране труда, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 13.02.2015 года № 121-п «О районной межведомственной комиссии по охране труда», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы местного самоуправления Аларского района от 23.01.2006г. № 9-п «О районной Межведомственной комиссии по охране труда» внести следующие изменения, а именно утвердить новый состав комиссии:

Селезнева И.И - первый заместитель мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу, председатель комиссии;

Можодова Д.Д. – начальник отдела муниципальной службы, заместитель председателя комиссии;

Новопашина Р.М. – консультант по охране труда отдела муниципальной службы, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Будеев Н.В. – главный государственный инспектор труда (по правовым вопросам) (по согласованию);

Руденко Ю.И. – главный Государственный инспектор Службы Гостехнадзора Иркутской области по Аларскому району (по согласованию);

Федоринова Н.И. – заместитель начальника Территориального отдела управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Аларском районе (по согласованию);

Петухова И.К. – главный специалист филиала № 7 Государственного учреждения Иркутского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию);

Шалбанова М.В. – начальник управления экономического развития и труда администрации муниципального образования «Аларский район»;

Жабоедов П.П. – начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования «Аларский район».

2. Издательскому дому «Аларь» (С.А. Иванова) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь» и разместить на официальном сайте администрации Аларского района в сети Интернет (Е.В. Заусаева).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу И.И. Селезневу.

Мэр района                                                                                                 А.В. Футорный